
TECHNICAL DATA SHEET

Discover further 
informations on your 
smartphone.

www.sanitecitalia.com

ITALCHIMICA SRL - Riviera dei Maestri del Lavoro, 10 - 35127 Padova (PD) - ITALY / Phone +39 049 8792456 - Fax +39 049 8791424 - info@italchimica.it - www.italchimica.it

QUALITY

LV

1841-S

SANIALC ULTRA

APRAKSTS Šķidrs cietu virsmu tīrīšanas līdzeklis uz spirta bāzes

RAKSTURLIELUMI Piemērots visu biežas saskarsmes virsmu apstrādei, kurām nepieciešama augsta tīrības 
līmeņa ievērošana
Ieteicams gaisa kondicionēšanas iekārtu filtru un ventilācijas kanālu apstrādei 
Var izmantot uz mazgājamām maskām, dabīgiem audumiem, piemēram, kokvilnas, kā arī 
sintētiskiem audumiem, piemēram, poliestera un neaustiem audumiem

LIETOŠANA UN DOZĒŠANA Gatavs lietošanai. Uz cietām virsmām: uzklājiet līdzekli uz drānas vai tieši uz apstrādājamās 
virsmas un pēc tam berzējiet, līdz virsma ir sausa. Uz audumiem: uzklājiet tieši uz 
apstrādājamās virsmas un ļaujiet iztvaikot.

RAKSTURLIELUMI Izskats: caurspīdīgs bezkrāsains šķidrums
pH: 8,0 +/- 0,5
Īpatsvars [g/ml]: 0,865 +/- 0,020
Spirta saturs: 77%

Iepriekš minētie dati ir tipiskās ražošanas vērtības un nav uzskatāmi par specifikāciju.

PAPILDU INFORMĀCIJA

LĪDZEKĻA SADERĪBA Ievērojot lietošanas ieteikumus, to var izmantot lielākajai daļai materiālu, kas parasti 
sastopami pārtikas rūpniecībā. Tomēr izvairieties no tā izsmidzināšanas uz polikarbonāta 
un citiem plastmasas materiāliem, kas ir pakļauti plaisāšanai sprieguma ietekmē. Nelietot 
uz smalkiem vilnas, neilona un zīda audumiem. Šaubu gadījumā pirms katras ilgstošas 
lietošanas ieteicams atsevišķi izvērtēt materiālus.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
LIETOŠANAS UN 
UZGLABĀŠANAS LAIKĀ

Līdzeklis ir paredzēts tikai profesionālai lietošanai. Uzglabājiet oriģinālajos traukos. 
Izvairieties no ekstremālām temperatūrām. Plašāku informāciju par lietošanu un utilizāciju 
skatiet drošības datu lapā.

SERTIFIKĀCIJA / ATBILSTĪBA Līdzeklis nesatur virsmaktīvās vielas. Atbilst Itālijas Veselības ministrijas 
22.02.2020. apkārtrakstam Nr. 5443 par COVID-19 ierobežošanu

ĶĪMISKAIS SASTĀVS Plašāku informāciju par līdzekļa sastāvdaļām skatiet drošības datu lapā.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 1841-S EAN 8054633839126
Pcs x Box 6 Volume L 0,75 Fl. Oz. 25,36
Box x Layer 21 Peso Kg 0,65 Oz. 22,88
Box x Pit 105

last update: 15/02/2021 Rev. 00/2021


